

**"Chemické pranie a čistenie"**  
**CENOVÁ PONUKA**

Príloha č. 1

Príloha č. 1 Cenová ponuka						
P.č.	Špecifikácia jednotlivých položiek predmetu zákazky	Predpokladaný počet praní na 2 roky	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom za predpokladaný počet praní bez DPH	DPH za predpokladaný počet praní	Cena celkom za predpokladaný počet praní s DPH
1	plášť pracovný biely	1100	1,00 €	1 100,00 €	220,00 €	1 320,00 €
2	plášť lekárske	1440	1,00 €	1 440,00 €	288,00 €	1 728,00 €
3	plášť pracovný dámsky	600	1,00 €	600,00 €	120,00 €	720,00 €
4	plášť pracovný pánsky	380	1,00 €	380,00 €	76,00 €	456,00 €
5	nohavice pracovné	15	0,50 €	7,50 €	1,50 €	9,00 €
6	nohavice dámske	1150	0,50 €	575,00 €	115,00 €	690,00 €
7	nohavice pánske	270	0,50 €	135,00 €	27,00 €	162,00 €
8	nohavice lekárske	1080	0,50 €	540,00 €	108,00 €	648,00 €
9	Nohavice kuchárske pepito	120	0,40 €	48,00 €	9,60 €	57,60 €
10	blúza pracovná	180	0,40 €	72,00 €	14,40 €	86,40 €
11	tričko biele, farebné	1000	0,30 €	300,00 €	60,00 €	360,00 €
12	košela pracovná, lekárska	2080	0,50 €	1 040,00 €	208,00 €	1 248,00 €
13	mikina	230	0,70 €	161,00 €	32,20 €	193,20 €
14	vesta dámska	140	0,40 €	56,00 €	11,20 €	67,20 €
15	vesta pánska	12	0,40 €	4,80 €	0,96 €	5,76 €
16	kabát prešívany	60	3,00 €	60,00 €	12,00 €	72,00 €
17	talár + čiapka	100	3,00 €	300,00 €	60,00 €	360,00 €
18	utierka 40x40	1220	0,50 €	610,00 €	122,00 €	732,00 €
19	utierka	1960	0,50 €	980,00 €	196,00 €	1 176,00 €
20	obrus farebný 140x140cm	120	0,80 €	96,00 €	19,20 €	115,20 €
21	obrus biely 140x140cm	230	0,80 €	184,00 €	36,80 €	220,80 €
22	obrus veľký	12	0,90 €	10,80 €	2,16 €	12,96 €
23	obliečka veľká (na paplón) 140x200cm	23600	1,00 €	23 600,00 €	4 720,00 €	28 320,00 €
24	obliečka malá (na vankúš) 75x100cm	23170	0,50 €	11 585,00 €	2 317,00 €	13 902,00 €
25	paplón	250	2,50 €	625,00 €	125,00 €	750,00 €
26	vankúš	250	2,00 €	500,00 €	100,00 €	600,00 €
27	paplón protialergický	250	2,50 €	625,00 €	125,00 €	750,00 €
28	vankúš protialergický	250	2,00 €	500,00 €	100,00 €	600,00 €
29	deka	180	1,80 €	324,00 €	64,80 €	388,80 €
30	plachta (posteľná) 150x250 cm	22650	0,90 €	20 385,00 €	4 077,00 €	24 462,00 €
31	plachta na masáže	500	0,70 €	350,00 €	70,00 €	420,00 €
32	osuška (68x136 cm) froté	6430	0,60 €	3 858,00 €	771,60 €	4 629,60 €
33	osuška 180x100	100	0,60 €	60,00 €	12,00 €	72,00 €
34	uterák (froté) 45x95cm	3370	0,60 €	2 022,00 €	404,40 €	2 426,40 €
35	uterák froté	5070	0,60 €	3 042,00 €	608,40 €	3 650,40 €
36	uterák (obyčajný) 60x120cm	8060	0,40 €	3 224,00 €	644,80 €	3 868,80 €
37	uterák bavlnený	360	0,40 €	144,00 €	28,80 €	172,80 €
38	uterák predložka	1780	0,40 €	712,00 €	142,40 €	854,40 €
39	záclony malé (220x210cm)	2	0,60 €	1,20 €	0,24 €	1,44 €
40	záclony veľké (450x260cm)	55	0,60 €	33,00 €	6,60 €	39,60 €
41	závesy veľké (220x260cm)	2050	0,70 €	1 435,00 €	287,00 €	1 722,00 €
42	závesy malé (150x260cm)	2000	0,60 €	1 200,00 €	240,00 €	1 440,00 €
43	závesy malé (150x180cm)	2000	0,60 €	1 200,00 €	240,00 €	1 440,00 €
44	vrecia na bielizeň	150	0,35 €	52,50 €	10,50 €	63,00 €
45	Hokejový dres - blúza	200	0,35 €	70,00 €	14,00 €	84,00 €
46	Hokejový dres - nohavice	200	0,35 €	70,00 €	14,00 €	84,00 €
47	Hokejový dres - šticne 1pár	200	0,35 €	70,00 €	14,00 €	84,00 €
48	rozlišovacie dresy - trička	500	0,30 €	150,00 €	30,00 €	180,00 €
49	biela košela folklor	60	1,60 €	96,00 €	19,20 €	115,20 €
117186			40,50 €	84 633,80 €	16 926,76 €	101 560,56 €

V jednotkových cenách sú zahrnuté všetky požiadavky na obstarávaný predmet v súlade s výzvou na predloženie ponuky a s jej prílohami. Jednotkové ceny, uvedené vo vyplnenej tabuľke, budú záväzné počas platnosti a účinnosti rámcovej dohody bez ohľadu na množstvo odobratých služieb.

v ..... dňa

*M. H. Dolný*

Názov, obchodné meno a sídlo alebo miesto podnikania uchádzača

Titul, meno, priezvisko, funkcia a podpis

*JSENA JEMETOVÁ*  
*PREDBEJA*

**WASCO - družstvo**  
Strojárska 10, 976 46 Valaská  
IČO: 48 079 707 DIČ: 212 000 93 64